T. R. apud Wyghton xvij die Aug'.

*De protectione et attornatu.*Membr. 13.
pene per totum.
Noringham,
5 Aug.
Blithe,
8 Aug.
† Sic: supple
qui

Gulls de la Chaumbre et alii habent literas de protectione &c.

T. R. apud Not' v die Aug'.

Simon de Hydenye et complures alii marinarii de Peveneseye que est membrū port' B̄ de Hasting' † in obs' B̄ p̄cept' B̄ p̄f sunt ad ptes Scot' hent tras B̄ de p̄f &c.

T. R. ap̄d Blidā vij die Aug'.

P̄ testim' custod' Q̄nq̄ portuū.

Elias de Shordich p̄sona ecclie de Kertlyng qui cū Petro de Gavaston com̄ Cornub' in obs' B̄ &c. habet literas de protectione.

T. ut sup'.

Om̄es barones naute & marinell' ac om̄es alii hōies de villa n̄ra de Fav̄tham qui in obs' B̄ p̄cept' B̄ p̄f sunt ad ptes Scot' hent cons̄ tras dur' ut sup'.

T. ut sup'.

P̄ ip̄m R.

Walls de Maydenstan et alii habent literas de protectione.

Barth̄s Saundre de Dovorr' qui cum quadam bargea sua in obs' B̄ ad ptes Scot' se div̄tat hent tras B̄ de p̄f &c.

T. R. apud Eboz x die Aug'. P̄ testim' Robi de Kendale.

Eboraci,
10 Aug.
Wighton,
18 Aug.

Multi alii habent literas de protectione; et aliqui habent literas de attornatu. A.D. 1310.

T. R. apud Wyghton xvij Aug'—Novū Castrū sup Tynā vij Sept'—Rokesburgh xx die Sept'—Lessedwyn xxij Sept'.

Nov. Castr.
7 Sept.
Rokesburgh,
20 Sept.
Lessedwyn,
22 Sept.*De protectione et attornatu.*

Multi, profecturi in Scotiam, vel in eo regno morantes, habent literas de protectione et de attornatu.

Membr. 11, 12.
8 Aug.—
21 Sept.

T. R. apud Blid' vij die Aug'—Bevlacū xix die Aug'-xxvj die Aug'—Malton xxvj die Aug'—Novū Castrū sup Tynam p̄mo die Sept'-vij die Sept'—Novū Monasteriū vij die Sept'—Lessedwyn xxj die Sept'.

De providentia vinorum et victualium pro exercitu profecturo in Scotiam.

R. om̄ibz b̄ffis & fid' suis ad quos &c. factm Cum assignavim' Raymundū de Sorde de Agen ad p̄videntiam de vinis & aliis victualibz ad opus n̄m faciend' in auxiliū sustentatōis n̄re & fid' n̄roz nobcum in guerra n̄ra Scot' existentiū Vob mandam' q̄d eidem Reymundo cum ip̄m p̄ huj' modi p̄videntia ad opus n̄m faciendā ad ptes v̄ras venire contigit ibidem morando & p̄videntiā illam faciendā ac ad d̄tas ptes Scot' cum vinis & victualibz p̄ ip̄m ad opus n̄m sic p̄visis veniendo non inferatis seu q̄ntum in vob est ab aliis inferri p̄mittatis injuriam molestiam dampnū impedimentū aliquod seu ḡvamen In cui' &c. usq̄ ad festum Pasch' p̄xio futur' dur'.

Membr. 11.
Nov. Monast.
8 Sept.

T. R. apud Novū Monasteriū vij die Sept'.

P̄ b̄re de p̄vato sigillo.